
Referat fra bestyrelsesmøde i GF Poppelen  
 
 

 
 
 
 

Dato: Onsdag d. 15. september 2016 
Sted: Lalandia Billund 
Deltagere: John Bünger, Boje Henriksen, Jannic Mikkelsen, Claus Fenger, Susanne 
Hedegaard Presthi, Kristine Klejnstrup og  Hanne Hundahl. 
Afbud: Ingen 
Ordstyrer: John Bünger 
Referent: Susanne Hedegaard Presthi 
 
Referat: 
 
Dagsorden   1.       Referat fra sidst 2.       TV / Internet status 3.       Hvordan afregner Lalandia for deres installation og i fremtiden ? 4.       Beplantning / især beskæring af træer i området 5.       Bestyrelsesmøde med spisning og påhæng ? 6.       Forsikringsproblematik og handlinger fremover 7.       Eventuelt     1: Referater bliver fremadrettet, skrevet på dagen , så referaterne kan komme på hjemmesiden hurtigere end det gør nu. 2: Vi har teknisk styr på opsætning . John B sender et nyhedsbrev ud omkring opsætning af tv og internet. Formanden har modtaget en storm af henvendelser, derfor vil formanden sende et nyhedsbrev  som bla opfordre medlemmerne til at læse tidligere udsendt mail.  3: Vi opkræver kostpris for de installationer vi laver på lalandias huse. Vi opkræver efter de samme principper som han opkræver hos ejerne. Indmeldelse gebyret for nye huse, som meldes ind i grundejerforeningen, skal betale en ideel andel, af den til en hver tid værende egenkapital i grundejerforeningen. 4: Der er husejere der har henvendt  sig til bestyrelsen omkring bevoksning . Der er træer der er vokset sig for store. Ejerne må ikke selv skære i beplantningen idet det står på GF poppelens grund. 
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Vi har diskuteret emnet. Vi har sendt problematikken videre til teknisk afdeling,  laver beskæringer på GF poppelens jord ifølge service aftalen. 
 Poppel træerne skal behandles så de ikke kan skyde igen. Dette sker her i efteråret og inden vinter. 
 Der er besluttet, at der skal plantes på volde blandt andet på Pilestien. 
 Der er igen kørt lygtepæle ned. De repareres og der sættes en sten foran så de ikke længere kan ødelægges.  6: Vi kigger lidt på forsikring og andre forsikringsselskaber og undersøger om der er noget at sparer og om vi kan få bedre vilkår.  

 
Næste møde: 
Torsdag d 13. oktober 2016 
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